



2024-11-08

Pressmeddelande

EYEON GROUP AB (publ): Ansöker om notering på Nasdaq
First North Growth Market

EYEON GROUP AB (publ): Ansöker om notering på Nasdaq First North Growth Market

Eyeon Group AB (publ) ("EyeonGroup" eller "Bolaget") har tidigare offentliggjort sin avsikt att genomföra ett listbyte från NGM Nordic SME till Nasdaq First North Growth Market ("Nasdaq First North"). EyeonGroup har idag, den 8 november 2024, ansökt om godkännande för upptagande till handel av Bolagets aktier på Nasdaq First North Growth Market. Bolagets aktier handlas idag på NGM Nordic SME.

EyeonGroup har sett en accelererad tillväxt i såväl verksamhetens kommersiella delar som aktiekursens utveckling och för att fortsätta driva denna utveckling önskar Bolaget attrahera ytterligare internationella investerare. Internationella investerare har uttryckt en önskan att handla Bolagets aktie på en handelsplats under Nasdaqs varumärke i stället för på NGM Nordic SME. Bolaget ser därmed en notering på Nasdaq First North som ett naturligt nästa steg i utvecklingen för att fortsätta sin tillväxtresa och ger nu fler internationella investerare en möjlighet att ta del av Bolagets utveckling. Noteringen av Bolagets aktier på Nasdaq First North Growth Market avses genomföras under det första kvartalet 2025. I samband med listbytet till Nasdaq First North genomförs inget erbjudande eller utgivande av nya aktier. Bolagets aktieägare behöver inte vidta några åtgärder i samband med listbytet.

Rådgivare

Mangold Fondkommission AB är Bolagets rådgivare i samband med bytet av marknadsplats till Nasdaq First North samt har utsetts till Bolagets Certified Adviser. Eversheds Sutherlands Advokatbyrå AB agerar legal rådgivare i samband med bytet av marknadsplats till Nasdaq First North.

För mer information, kontakta

Fredrik Björklund, VD, Eyeon Group AB (publ.)

Telefon: 070-892 35 92

E-post: fredrik.bjorklund@eyeonid.com

Om EyeonGroup

Eyeon Group AB (publ) grundades 2015 och är en SaaS-leverantör som genom egenutvecklad teknologi för insamling, analys och paketering av data utvecklar och säljer smarta lösningar som gör livet på internet enklare och tryggare för människor, företag och organisationer. Bolaget tillhandahåller affärlösningar inom IT säkerhet, integritetsskyddande tjänster och AI baserade datalösningar. Dessa riktas i första hand mot B2B marknaden i Europa för branscher som t.ex. bank, försäkring, telekom och hosting.